
1. kolo: M-SR bazén - Bratislava, Pasienky | 2. kolo: MČR na 10km, Memoriál J. Fichtla - Plzeň / CZE 
3. kolo: M-SR Zlaté piesky, 1. deň - Bratislava, Zlaté Piesky | 4. kolo: M-SR Zlaté Piesky, 2. deň - Bratislava, Zlaté Piesky

5. kolo: Šíravský ORCAč - Zemplinská Šírava | 6. kolo: Jazerná desiatka - Košice, Nad Jazerom
7. kolo: Finále Slovenského pohára v DP - Štúrovo 
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Por. Priezvisko Meno Ročník klub kategória M/Ž 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo Súčet bodov
1 Kolesár Jakub 2008 ORCAM B M 10,0 0,0 0,0 0,0 30,0 30,0 40,0 110,0
2 Straka Simon 2008 JTBA B M 40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 100,0
3 Beňa Ondrej 2008 ORCAB B M 32,0 0,0 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 92,0
4 Očko Samuel 2008 ORCAB B M 50,0 0,0 36,0 0,0 0,0 0,0 0,0 86,0
5 Javorčík Jakub 2008 ORCAB B M 34,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,0
6 Kollár Miloš 2008 ORCAB B M 36,0 0,0 40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,0
7 Repel Matej 2008 ORCAM B M 8,0 0,0 0,0 0,0 8,0 25,0 34,0 75,0
8 Šprlák-Zmora Marko 2008 KUPI B M 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 70,0
9 Nemec Radoslav 2008 ORCAB B M 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0

10 Kačáni Adrián 2009 ORCAB B M 16,0 0,0 34,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
11 Ujhelyi Filip 2008 ORCAM B M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 36,0 46,0
12 Macášek Jakub 2009 ORCAB B M 12,0 0,0 32,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44,0
13 Kajan Maxim 2009 ORCAB B M 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0
14 Jedlička Adam 2008 ORCAB B M 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,0
15 Hlohin Dominik 2008 ORCAM B M 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 8,0 0,0 14,0
16 Čačík Rastislav 2008 KUPI B M 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0
17 Sciranka Ján 2008 DSCPR B M 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 10,0

Kočan Dominik 2009 ORCAM B M 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0
19 Vic Lukáš 2009 ORCAM B M 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0

Filus Tomáš 2008 KUPI B M 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0
21 Nemček Boris 2008 PORU B M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 0,0 6,0
22 Ondrášik Dárius 2009 PORU B M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 5,0
23 Kunka Tomáš 2009 PORU B M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,5 0,0 4,5
24 Holubčík Lukáš 2008 PORU B M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0

Mladší žiaci (ročníky 2008-2009)

Por. Priezvisko Meno Ročník klub kategória M/Ž 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo Súčet bodov
1 Marcinová Marína 2008 ORCAM B Ž 36,0 0,0 50,0 20,0 30,0 30,0 40,0 206,0
2 Pirčová Nina 2008 ORCAM B Ž 12,0 0,0 36,0 12,0 25,0 25,0 34,0 144,0
3 Horňáková Nadine 2008 ORCAB B Ž 60,0 0,0 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 120,0
4 Schickhoferová Nina 2008 ORCAB B Ž 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 100,0
5 Peknušová Sophia 2008 NERZI B Ž 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 76,0
6 Poliačiková Kristína 2008 ORCAB B Ž 40,0 0,0 32,0 0,0 0,0 0,0 0,0 72,0
7 Mosná Michaela 2009 KUPI B Ž 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0 48,0
8 Smoleková Ella 2008 PORU B Ž 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 30,0 46,0
9 Macková Dorota 2008 PORU B Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 32,0 42,0

10 Strnisková Valentína 2009 ORCAB B Ž 7,0 0,0 34,0 0,0 0,0 0,0 0,0 41,0
11 Minns Esther 2008 ORCAB B Ž 0,0 0,0 40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0
12 Vašíčková Karin 2008 ZASE B Ž 20,0 0,0 0,0 16,0 0,0 0,0 0,0 36,0
13 Megelová Stela 2009 FLIBR B Ž 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0
14 Orosz Sára 2009 JTBA B Ž 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,0
15 Kantorová Margaréta 2009 XBSSM B Ž 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0
16 Nováková Liliana 2009 PORU B Ž 4,8 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 9,8
17 Villemová Lucia 2009 PKNZ B Ž 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0
18 Penjaková Sofia 2008 PORU B Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 0,0 8,0

Jankovýchová Nina 2009 ZASE B Ž 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0
20 Boháčová Katarína 2009 ORCAB B Ž 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0
21 Andrisová Lucia 2009 ORCAM B Ž 5,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,6
22 Šutáková Stela 2009 ORCAM B Ž 5,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,2
23 Szabóová Juliana 2008 PORU B Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,5 0,0 4,5

Mladšie žiačky (ročníky 2008-2009)



Por Priezvisko Meno Ročník klub kategória M/Ž 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo Súčet bodov
1 Tapušík Patrik 2006 KUPI A M 100,0 0,0 100,0 0,0 50,0 50,0 90,0 390,0
2 Košťál Samuel 2006 JTBA A M 120,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0 120,0 360,0
3 Švec Oliver 2006 KUPI A M 90,0 0,0 80,0 0,0 0,0 0,0 100,0 270,0
4 Van Wyk Daniel 2006 DELNI A M 0,0 0,0 0,0 60,0 60,0 60,0 80,0 260,0
5 Stanček Mário 2007 KUPI A M 36,0 0,0 66,0 0,0 0,0 0,0 72,0 174,0
6 Salay Peter 2006 ORCAB A M 84,0 0,0 84,0 0,0 0,0 0,0 0,0 168,0
7 Adámek Lukáš 2006 ORCAB A M 76,0 0,0 90,0 0,0 0,0 0,0 0,0 166,0
8 Fekete Samuel 2007 ORCAB A M 34,0 0,0 62,0 0,0 0,0 0,0 68,0 164,0
9 Zachar Oliver 2007 PKNZ A M 28,0 0,0 0,0 0,0 30,0 25,0 70,0 153,0

10 Godarský Šimon 2007 ORCAB A M 0,0 0,0 72,0 0,0 0,0 0,0 76,0 148,0
11 Boháč Richard 2007 ORCAB A M 50,0 0,0 64,0 0,0 0,0 0,0 0,0 114,0
12 Bukový Leo 2006 PORU A M 66,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,0 0,0 84,0

Janovjak Nicolas 2007 ORCAB A M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,0 84,0
14 Juska Tomáš 2006 ORCAB A M 80,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80,0
15 Štern Jakub 2006 A M 0,0 0,0 76,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,0
16 Struk Dominik 2007 TPO A M 32,0 0,0 0,0 40,0 0,0 0,0 0,0 72,0

Mittheiss Adam 2006 ORCAB A M 72,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 72,0
18 Zlámala Juraj 2006 XBSSM A M 70,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,0

Jakubec Jakub 2006 ORCAB A M 0,0 0,0 70,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,0
20 Sedlák Samuel 2006 ORCAB A M 0,0 0,0 68,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,0

Kubán Michal 2006 XBSSM A M 68,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,0
22 Málnáši Filip 2007 PKNZ A M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,0 66,0
23 Peťkovský Šimon 2007 PKNZ A M 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0

Čech Dalibor Jozef 2006 ORCAB A M 0,0 0,0 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0
25 Martinovič Matej 2006 JTBA A M 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0
26 Vaško Šimon 2006 SKPKE A M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45,0 0,0 45,0
27 Polák Adam 2007 ORCAB A M 40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0
28 Sobolič Jakub 2007 XBSSM A M 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0

Áron Richard 2006 SKPKE A M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0 30,0
30 Vinc Matej 2007 ORCAM A M 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,0
31 Nagy Jakub 2006 SKPKE A M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 20,0
32 Hancko Dominik 2007 PORU A M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,0 0,0 17,0

Starší žiaci (ročníky 2006-2007)

Por Priezvisko Meno Ročník klub kategória M/Ž 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo Súčet bodov
1 Palovičová Alica 2006 PKMA A Ž 100,0 0,0 100,0 60,0 0,0 60,0 90,0 410,0
2 Grožajová Lea 2007 ORCAB A Ž 60,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0 100,0 280,0
3 Lehutová Patrícia 2006 PPK A Ž 90,0 0,0 76,0 0,0 0,0 0,0 76,0 242,0
4 Chromiaková Lea 2006 PPK A Ž 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 120,0 240,0
5 Ahmed Ema 2006 XBSSM A Ž 84,0 0,0 90,0 0,0 50,0 0,0 0,0 224,0
6 Krasnohorská Hana 2007 ORCAB A Ž 30,0 0,0 84,0 0,0 0,0 0,0 84,0 198,0
7 Ertlová Natália 2007 KUPI A Ž 40,0 0,0 72,0 0,0 0,0 0,0 80,0 192,0
8 Lopatková Katarína 2007 KUPI A Ž 34,0 0,0 68,0 0,0 0,0 0,0 72,0 174,0
9 Moskáľová Margaréta 2007 MPKDK A Ž 0,0 0,0 80,0 50,0 0,0 0,0 0,0 130,0

10 Bilíková Aneta 2006 ZASE A Ž 76,0 0,0 0,0 40,0 0,0 0,0 0,0 116,0
11 Šteffeková Martina 2006 XBSSM A Ž 80,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80,0
12 Mišúthová Daniela 2006 XBSSM A Ž 72,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 72,0
13 Loskotová Lucia 2006 XBSSM A Ž 70,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,0

Jakubcová Biank 2007 ORCAB A Ž 0,0 0,0 70,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,0
Studená Daniela 2007 PPK A Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,0 70,0

16 Čupcová Petra 2006 XBSSM A Ž 68,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,0
17 Nováková Jasmína 2006 PORU A Ž 66,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,0
18 Jurigová Simona 2007 DELLM A Ž 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
19 Straková Barbora 2007 OCEAN A Ž 0,0 0,0 0,0 36,0 0,0 0,0 0,0 36,0

Horváthová Tereza 2007 XBSSM A Ž 36,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0
21 Gallovichová Vanesa 2007 XBSSM A Ž 32,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 32,0
22 Urbanová Viktória 2006 PORU A Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0 30,0
23 Prelovská Ema 2007 JTBA A Ž 28,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28,0
24 Gavran Lea 2007 ORCAB A Ž 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,0
25 Cisárová Diana 2007 KUPI A Ž 24,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 24,0
26 Ciesarová Simona 2007 MAPU A Ž 22,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22,0
27 Mičuneková Petra 2007 XBSSM A Ž 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0
28 Halgašová Sára 2007 XBSSM A Ž 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 19,0
29 Miháliková Emma 2007 KUPI A Ž 18,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,0
30 Sekáčová Sofia 2007 XBSSM A Ž 17,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,0
31 Čačíková Kornélia 2007 KUPI A Ž 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,0

Staršie žiačky (ročníky 2006-2007)



Por Priezvisko Meno Ročník klub kategória M/Ž 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo Súčet bodov
1 Polák Filip 2004 ORCAB NJ M 90,0 45,0 120,0 50,0 50,0 45,0 100,0 455,0
2 Antalík Matej 2004 PKNZ NJ M 120,0 38,0 90,0 40,0 45,0 60,0 90,0 445,0
3 Obert Kristián 2005 XBSSM NJ M 100,0 40,0 100,0 0,0 0,0 0,0 84,0 324,0
4 Poliačik Jakub 2004 ORCAB NJ M 0,0 0,0 0,0 60,0 60,0 50,0 120,0 290,0
5 Bošanský Bohuš 2005 ORCAB NJ M 68,0 32,0 72,0 0,0 0,0 42,0 70,0 284,0
6 Kunic Lukáš 2004 PPK NJ M 80,0 0,0 80,0 0,0 0,0 0,0 80,0 240,0
7 Jacečko Dávid 2004 ORCAM NJ M 66,0 0,0 70,0 36,0 25,0 38,0 0,0 235,0
8 Jánsky Jakub 2005 KUPI NJ M 84,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,0 160,0
9 Soldán Jakub 2005 PPK NJ M 72,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 72,0 144,0

10 Košec Samuel 2005 XBSSM NJ M 0,0 0,0 84,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,0
11 Vinc Jakub 2005 ORCAM NJ M 62,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 82,0
12 Villem Erik 2005 PKNZ NJ M 76,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,0

Labanič Matúš 2004 JTBA NJ M 0,0 0,0 76,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,0
14 Mikoláš Damian 2005 XBSSM NJ M 70,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,0
15 Kashtanov Volodymyr 2005 ORCAB NJ M 0,0 0,0 68,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,0

Beňuš Tadeáš 2005 PORU NJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,0 68,0
17 Ochaba Dalibor 2005 PORU NJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,0 66,0
18 Antol Adam 2004 PORU NJ M 64,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64,0
19 Čekan Samuel 2004 SKPKE NJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 42,0 0,0 42,0
20 Varháč Michal 2004 SKPKE NJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0 0,0 40,0
21 Kashat Vladimír 2005 ORCAB NJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0 0,0 36,0
22 Kostka Daniel 2004 OCEAN NJ M 0,0 0,0 0,0 34,0 0,0 0,0 0,0 34,0
23 Kocan Šimon 2005 SKPKE NJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 25,0
24 Forrai Adam 2005 SKPKE NJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 20,0

Najmladší juniori (ročníky 2004-2005)

Por Priezvisko Meno Ročník klub kategória M/Ž 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo Súčet bodov
1 Dinková Miroslava 2005 XBSSM NJ Ž 0,0 38,0 100,0 60,0 60,0 45,0 90,0 393,0
2 Kanocová Emma 2005 ORCAM NJ Ž 72,0 0,0 80,0 36,0 45,0 42,0 100,0 375,0
3 Šprláková-Zmorová Olívia Ana 2005 KUPI NJ Ž 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 120,0 240,0
4 McEwan Talitha 2005 ORCAB NJ Ž 0,0 40,0 120,0 50,0 0,0 0,0 0,0 210,0
5 Hodoňová Nina 2004 TTDK NJ Ž 100,0 0,0 90,0 0,0 0,0 0,0 0,0 190,0
6 Gálová Alexandra 2004 DELNI NJ Ž 84,0 0,0 84,0 0,0 0,0 0,0 0,0 168,0
7 Luciaková Veronika 2005 KUPI NJ Ž 68,0 0,0 76,0 0,0 0,0 0,0 0,0 144,0
8 Chládeková Tamara 2005 JTBA NJ Ž 80,0 0,0 0,0 40,0 0,0 0,0 0,0 120,0
9 Rosipalová Tamara 2005 JTBA NJ Ž 90,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90,0

10 Rössler Viktoria 2005 KUPI NJ Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,0 84,0
11 Buková Rebeka 2005 KUPI NJ Ž 76,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,0
12 Vojtková Eva 2004 MPKPD NJ Ž 0,0 0,0 72,0 0,0 0,0 0,0 0,0 72,0
13 Machajová Tatiana 2004 TTDK NJ Ž 70,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,0
14 Šoltésová Simona 2004 SKPKE NJ Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 0,0 60,0
15 Žeňuchová Mária Stacey 2004 SKPKE NJ Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 50,0
16 Blašková Alexandra 2005 PORU NJ Ž 0,0 0,0 0,0 34,0 0,0 0,0 0,0 34,0

Najmladšie juniorky (ročníky 2004-2005)



Por Priezvisko Meno Ročník klub kategória M/Ž 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo Súčet bodov
1 Beluš Adrián 2002 PORU MJ M 70,0 0,0 84,0 160,0 45,0 100,0 84,0 543,0
2 Bielik Ondrej 2002 DELNI MJ M 90,0 51,0 0,0 200,0 50,0 110,0 0,0 501,0
3 Peciar Tomáš 2002 DELNI MJ M 100,0 82,5 0,0 220,0 60,0 0,0 0,0 462,5
4 Lányi Filip 2003 KUPI MJ M 120,0 75,0 120,0 0,0 0,0 0,0 120,0 435,0
5 Tišťan Tibor 2003 PORU MJ M 66,0 0,0 80,0 152,0 0,0 40,0 76,0 414,0
6 Škodný Michal 2003 KUPI MJ M 84,0 0,0 90,0 0,0 0,0 0,0 100,0 274,0
7 Mizerák Alex 2003 PKPK MJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45,0 80,0 125,0
8 Habrda Boris 2002 PKNZ MJ M 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0
9 Ilončiak Gabriel 2002 KUPI MJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90,0 90,0

10 Soldán Juraj 2002 PPK MJ M 80,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80,0
11 Jancík Samuel 2003 MAPU MJ M 76,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,0
12 Podhorný Šimon 2003 XBSSM MJ M 72,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 72,0
13 Gulas Martin 2002 NERZI MJ M 68,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,0
14 Balamucký Aleš 2002 ZABCA MJ M 64,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64,0
15 Guman Eduard 2003 SPUPR MJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 0,0 60,0
16 Rojtáš Peter 2002 SKPKE MJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 50,0
17 Nagy Róbert 2002 SKPKE MJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 42,0 0,0 42,0

Mladší juniori (ročníky 2002-2003)

Por Priezvisko Meno Ročník klub kategória M/Ž 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo Súčet bodov
1 Dinková Michaela 2002 JTBA MJ Ž 120,0 63,0 120,0 220,0 60,0 110,0 120,0 753,0
2 Králová Natália 2002 AQUAP MJ Ž 100,0 60,0 0,0 200,0 0,0 0,0 0,0 360,0
3 Šefránková Sára 2003 PORU MJ Ž 90,0 0,0 0,0 0,0 50,0 100,0 100,0 340,0
4 Adámková Lucia 2003 ORCAB MJ Ž 0,0 57,0 0,0 180,0 45,0 0,0 0,0 282,0
5 Mesarošová Martina 2003 MPKDK MJ Ž 0,0 0,0 0,0 168,0 0,0 0,0 0,0 168,0
6 Čellárová Veronika 2002 TRUMB MJ Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90,0 0,0 90,0
7 Čižmáriková Zuzana 2003 SKPKE MJ Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 0,0 60,0
8 Krafčíková Vanesa 2003 SKPKE MJ Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 50,0
9 Gajdošová Natália-Mária 2003 SKPKE MJ Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45,0 0,0 45,0

10 Šoltésová Petra 2003 SKPKE MJ Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 42,0 0,0 42,0
Koniecna Eva 2002 SKPKE MJ Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 42,0 0,0 0,0 42,0

Mladšie juniorky (ročníky 2002-2003)



Por Priezvisko Meno Ročník klub kategória M/Ž 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo Súčet bodov
1 Lajčuk Leonard 2000 ORCAB J+S M 100,0 80,0 120,0 180,0 60,0 0,0 120,0 660,0
2 Beluš Adrián 2002 PORU MJ M 70,0 0,0 84,0 160,0 45,0 100,0 84,0 543,0
3 Bielik Ondrej 2002 DELNI MJ M 90,0 51,0 0,0 200,0 50,0 110,0 0,0 501,0
4 Peciar Tomáš 2002 DELNI MJ M 100,0 82,5 0,0 220,0 60,0 0,0 0,0 462,5
5 Polák Filip 2004 ORCAB NJ M 90,0 45,0 120,0 50,0 50,0 45,0 100,0 455,0
6 Antalík Matej 2004 PKNZ NJ M 120,0 38,0 90,0 40,0 45,0 60,0 90,0 445,0
7 Lányi Filip 2003 KUPI MJ M 120,0 75,0 120,0 0,0 0,0 0,0 120,0 435,0
8 Tišťan Tibor 2003 PORU MJ M 66,0 0,0 80,0 152,0 0,0 40,0 76,0 414,0
9 Tapušík Patrik 2006 KUPI A M 100,0 0,0 100,0 0,0 50,0 50,0 90,0 390,0

10 Rosa Dávid 2001 PKNZ J+S M 120,0 0,0 0,0 168,0 0,0 0,0 100,0 388,0
11 Košťál Samuel 2006 JTBA A M 120,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0 120,0 360,0
12 Obert Kristián 2005 XBSSM NJ M 100,0 40,0 100,0 0,0 0,0 0,0 84,0 324,0
13 Poliačik Jakub 2004 ORCAB NJ M 0,0 0,0 0,0 60,0 60,0 50,0 120,0 290,0
14 Bošanský Bohuš 2005 ORCAB NJ M 68,0 32,0 72,0 0,0 0,0 42,0 70,0 284,0
15 Škodný Michal 2003 KUPI MJ M 84,0 0,0 90,0 0,0 0,0 0,0 100,0 274,0
16 Švec Oliver 2006 KUPI A M 90,0 0,0 80,0 0,0 0,0 0,0 100,0 270,0
17 Van Wyk Daniel 2006 DELNI A M 0,0 0,0 0,0 60,0 60,0 60,0 80,0 260,0
18 Kunic Lukáš 2004 PPK NJ M 80,0 0,0 80,0 0,0 0,0 0,0 80,0 240,0
19 Jacečko Dávid 2004 ORCAM NJ M 66,0 0,0 70,0 36,0 25,0 38,0 0,0 235,0
20 Stanček Mário 2007 KUPI A M 36,0 0,0 66,0 0,0 0,0 0,0 72,0 174,0
21 Salay Peter 2006 ORCAB A M 84,0 0,0 84,0 0,0 0,0 0,0 0,0 168,0
22 Adámek Lukáš 2006 ORCAB A M 76,0 0,0 90,0 0,0 0,0 0,0 0,0 166,0
23 Fekete Samuel 2007 ORCAB A M 34,0 0,0 62,0 0,0 0,0 0,0 68,0 164,0
24 Jánsky Jakub 2005 KUPI NJ M 84,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,0 160,0
25 Zachar Oliver 2007 PKNZ A M 28,0 0,0 0,0 0,0 30,0 25,0 70,0 153,0
26 Godarský Šimon 2007 ORCAB A M 0,0 0,0 72,0 0,0 0,0 0,0 76,0 148,0
27 Soldán Jakub 2005 PPK NJ M 72,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 72,0 144,0
28 Mizerák Alex 2003 PKPK MJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45,0 80,0 125,0
29 Wiebauer Tomáš 1977 VSKUK J+S M 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 120,0

Komjaty Štefan 1974 ROYAL J+S M 0,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 120,0
31 Boháč Richard 2007 ORCAB A M 50,0 0,0 64,0 0,0 0,0 0,0 0,0 114,0
32 Kolesár Jakub 2008 ORCAM B M 10,0 0,0 0,0 0,0 30,0 30,0 40,0 110,0
33 Straka Simon 2008 JTBA B M 40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 100,0

Habrda Boris 2002 PKNZ MJ M 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0
35 Beňa Ondrej 2008 ORCAB B M 32,0 0,0 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 92,0
36 Pipiška Adam 2001 ZASE J+S M 0,0 0,0 90,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90,0

Brunovský Samuel 2001 XBSSM J+S M 90,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90,0
Ilončiak Gabriel 2002 KUPI MJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90,0 90,0

39 Očko Samuel 2008 ORCAB B M 50,0 0,0 36,0 0,0 0,0 0,0 0,0 86,0
40 Sukeník Jozef 2000 NERZI J+S M 84,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,0

Košec Samuel 2005 XBSSM NJ M 0,0 0,0 84,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,0
Javorčík Jakub 2008 ORCAB B M 34,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,0
Bukový Leo 2006 PORU A M 66,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,0 0,0 84,0
Janovjak Nicolas 2007 ORCAB A M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,0 84,0

45 Vinc Jakub 2005 ORCAM NJ M 62,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 82,0
46 Soldán Juraj 2002 PPK MJ M 80,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80,0

Juska Tomáš 2006 ORCAB A M 80,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80,0
48 Villem Erik 2005 PKNZ NJ M 76,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,0

Štern Jakub 2006 A M 0,0 0,0 76,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,0
Labanič Matúš 2004 JTBA NJ M 0,0 0,0 76,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,0
Kollár Miloš 2008 ORCAB B M 36,0 0,0 40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,0
Jancík Samuel 2003 MAPU MJ M 76,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,0

53 Repel Matej 2008 ORCAM B M 8,0 0,0 0,0 0,0 8,0 25,0 34,0 75,0
54 Struk Dominik 2007 TPO A M 32,0 0,0 0,0 40,0 0,0 0,0 0,0 72,0

Podhorný Šimon 2003 XBSSM MJ M 72,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 72,0
Mittheiss Adam 2006 ORCAB A M 72,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 72,0

57 Zlámala Juraj 2006 XBSSM A M 70,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,0
Šprlák-Zmora Marko 2008 KUPI B M 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 70,0
Mikoláš Damian 2005 XBSSM NJ M 70,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,0
Jakubec Jakub 2006 ORCAB A M 0,0 0,0 70,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,0

61 Sedlák Samuel 2006 ORCAB A M 0,0 0,0 68,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,0
Kubán Michal 2006 XBSSM A M 68,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,0
Kashtanov Volodymyr 2005 ORCAB NJ M 0,0 0,0 68,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,0
Gulas Martin 2002 NERZI MJ M 68,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,0
Beňuš Tadeáš 2005 PORU NJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,0 68,0

66 Málnáši Filip 2007 PKNZ A M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,0 66,0
Ochaba Dalibor 2005 PORU NJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,0 66,0

68 Balamucký Aleš 2002 ZABCA MJ M 64,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64,0
Antol Adam 2004 PORU NJ M 64,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64,0

70 Škodný Pavel 1969 KUPI J+S M 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0
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Antol Adam 2004 PORU NJ M 64,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64,0
70 Škodný Pavel 1969 KUPI J+S M 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0

Redaj Ľubomír 1986 PROBODY S M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 0,0 60,0
Peťkovský Šimon 2007 PKNZ A M 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0
Nemec Radoslav 2008 ORCAB B M 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0
Mindáš Šimon 2001 SPUPR SJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 0,0 60,0
Mikoláš Martin 1979 XBSSM J+S M 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0
Macho Matej 1988 PVK J+S M 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0
Lacko Karol 1964 AQUNI J+S M 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0
Idešic Michal 1991 OCEAN J+S M 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0
Guman Eduard 2003 SPUPR MJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 0,0 60,0
Čech Dalibor Jozef 2006 ORCAB A M 0,0 0,0 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0

81 Rojtáš Peter 2002 SKPKE MJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 50,0
Purgat Lukáš 2000 TRUMB SJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 50,0
Mičunek Peter 1977 PVK J+S M 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
Martinovič Matej 2006 JTBA A M 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 50,0
Kačáni Adrián 2009 ORCAB B M 16,0 0,0 34,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0
Giňovský Ján 1998 SKPKE S M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 50,0

87 Ujhelyi Filip 2008 ORCAM B M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 36,0 46,0
88 Vaško Šimon 2006 SKPKE A M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45,0 0,0 45,0

Kraviansky Daniel 1994 PROKE S M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45,0 0,0 45,0
90 Macášek Jakub 2009 ORCAB B M 12,0 0,0 32,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44,0
91 Nagy Róbert 2002 SKPKE MJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 42,0 0,0 42,0

Čekan Samuel 2004 SKPKE NJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 42,0 0,0 42,0
93 Varháč Michal 2004 SKPKE NJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0 0,0 40,0

Polák Adam 2007 ORCAB A M 40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0
Karak Martin 1977 PVK J+S M 40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0

96 Kashat Vladimír 2005 ORCAB NJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0 0,0 36,0
Kanoc Ondrej 1976 ORCAM J+S M 36,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0

98 Kostka Daniel 2004 OCEAN NJ M 0,0 0,0 0,0 34,0 0,0 0,0 0,0 34,0
99 Sobolič Jakub 2007 XBSSM A M 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0

Áron Richard 2006 SKPKE A M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0 30,0
101 Vinc Matej 2007 ORCAM A M 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,0
102 Kocan Šimon 2005 SKPKE NJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 25,0
103 Nagy Jakub 2006 SKPKE A M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 20,0

Kajan Maxim 2009 ORCAB B M 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0
Forrai Adam 2005 SKPKE NJ M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 20,0

106 Hancko Dominik 2007 PORU A M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,0 0,0 17,0
107 Jedlička Adam 2008 ORCAB B M 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,0
108 Hlohin Dominik 2008 ORCAM B M 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 8,0 0,0 14,0
109 Čačík Rastislav 2008 KUPI B M 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0
110 Sciranka Ján 2008 DSCPR B M 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 10,0

Kočan Dominik 2009 ORCAM B M 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0
112 Vic Lukáš 2009 ORCAM B M 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0

Filus Tomáš 2008 KUPI B M 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0
114 Nemček Boris 2008 PORU B M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 0,0 6,0
115 Ondrášik Dárius 2009 PORU B M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 5,0
116 Kunka Tomáš 2009 PORU B M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,5 0,0 4,5
117 Holubčík Lukáš 2008 PORU B M 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0



Por Priezvisko Meno Ročník klub kategória M/Ž 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo Súčet bodov
1 Dinková Michaela 2002 JTBA MJ Ž 120,0 63,0 120,0 220,0 60,0 110,0 120,0 753,0
2 Mikušová Carmen 1998 SKPKE J+S Ž 120,0 66,0 120,0 0,0 60,0 110,0 120,0 596,0
3 Palovičová Alica 2006 PKMA A Ž 100,0 0,0 100,0 60,0 0,0 60,0 90,0 410,0
4 Dinková Miroslava 2005 XBSSM NJ Ž 0,0 38,0 100,0 60,0 60,0 45,0 90,0 393,0
5 Kanocová Emma 2005 ORCAM NJ Ž 72,0 0,0 80,0 36,0 45,0 42,0 100,0 375,0
6 Králová Natália 2002 AQUAP MJ Ž 100,0 60,0 0,0 200,0 0,0 0,0 0,0 360,0
7 Šefránková Sára 2003 PORU MJ Ž 90,0 0,0 0,0 0,0 50,0 100,0 100,0 340,0
8 Adámková Lucia 2003 ORCAB MJ Ž 0,0 57,0 0,0 180,0 45,0 0,0 0,0 282,0
9 Grožajová Lea 2007 ORCAB A Ž 60,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0 100,0 280,0

10 Lehutová Patrícia 2006 PPK A Ž 90,0 0,0 76,0 0,0 0,0 0,0 76,0 242,0
11 Šprláková-Zmorová Olívia Ana 2005 KUPI NJ Ž 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 120,0 240,0

Chromiaková Lea 2006 PPK A Ž 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 120,0 240,0
13 Ahmed Ema 2006 XBSSM A Ž 84,0 0,0 90,0 0,0 50,0 0,0 0,0 224,0
14 McEwan Talitha 2005 ORCAB NJ Ž 0,0 40,0 120,0 50,0 0,0 0,0 0,0 210,0
15 Marcinová Marína 2008 ORCAM B Ž 36,0 0,0 50,0 20,0 30,0 30,0 40,0 206,0
16 Krasnohorská Hana 2007 ORCAB A Ž 30,0 0,0 84,0 0,0 0,0 0,0 84,0 198,0
17 Balážiková Karolína 2001 ORCAB J+S Ž 120,0 76,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 196,0
18 Ertlová Natália 2007 KUPI A Ž 40,0 0,0 72,0 0,0 0,0 0,0 80,0 192,0
19 Hodoňová Nina 2004 TTDK NJ Ž 100,0 0,0 90,0 0,0 0,0 0,0 0,0 190,0
20 Lopatková Katarína 2007 KUPI A Ž 34,0 0,0 68,0 0,0 0,0 0,0 72,0 174,0
21 Mesarošová Martina 2003 MPKDK MJ Ž 0,0 0,0 0,0 168,0 0,0 0,0 0,0 168,0

Gálová Alexandra 2004 DELNI NJ Ž 84,0 0,0 84,0 0,0 0,0 0,0 0,0 168,0
23 Pirčová Nina 2008 ORCAM B Ž 12,0 0,0 36,0 12,0 25,0 25,0 34,0 144,0

Luciaková Veronika 2005 KUPI NJ Ž 68,0 0,0 76,0 0,0 0,0 0,0 0,0 144,0
25 Moskáľová Margaréta 2007 MPKDK A Ž 0,0 0,0 80,0 50,0 0,0 0,0 0,0 130,0
26 Horňáková Nadine 2008 ORCAB B Ž 60,0 0,0 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 120,0

Chládeková Tamara 2005 JTBA NJ Ž 80,0 0,0 0,0 40,0 0,0 0,0 0,0 120,0
28 Bilíková Aneta 2006 ZASE A Ž 76,0 0,0 0,0 40,0 0,0 0,0 0,0 116,0
29 Schickhoferová Nina 2008 ORCAB B Ž 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 100,0

Niepelová Sára 2000 KUPI J+S Ž 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0
31 Rosipalová Tamara 2005 JTBA NJ Ž 90,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90,0

Psotová Elena 2001 XBSSM J+S Ž 90,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90,0
Čellárová Veronika 2002 TRUMB MJ Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90,0 0,0 90,0

34 Bičanová Margaréta 2001 NERZI J+S Ž 84,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,0
Rössler Viktoria 2005 KUPI NJ Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,0 84,0

36 Šteffeková Martina 2006 XBSSM A Ž 80,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80,0
37 Peknušová Sophia 2008 NERZI B Ž 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 76,0

Buková Rebeka 2005 KUPI NJ Ž 76,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,0
39 Vojtková Eva 2004 MPKPD NJ Ž 0,0 0,0 72,0 0,0 0,0 0,0 0,0 72,0

Poliačiková Kristína 2008 ORCAB B Ž 40,0 0,0 32,0 0,0 0,0 0,0 0,0 72,0
Mišúthová Daniela 2006 XBSSM A Ž 72,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 72,0

42 Machajová Tatiana 2004 TTDK NJ Ž 70,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,0
Loskotová Lucia 2006 XBSSM A Ž 70,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,0
Jakubcová Biank 2007 ORCAB A Ž 0,0 0,0 70,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,0
Studená Daniela 2007 PPK A Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,0 70,0

46 Čupcová Petra 2006 XBSSM A Ž 68,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,0
47 Nováková Jasmína 2006 PORU A Ž 66,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,0
48 Šoltésová Simona 2004 SKPKE NJ Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 0,0 60,0

Lenčéšová Jana 1965 PVK J+S Ž 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0
Hanuljaková Ivana 1974 PVK J+S Ž 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0
Čižmáriková Zuzana 2003 SKPKE MJ Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 0,0 60,0
Bábiková Martina 1994 AQUNI J+S Ž 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0

53 Žeňuchová Mária Stacey 2004 SKPKE NJ Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 50,0
Krafčíková Vanesa 2003 SKPKE MJ Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 50,0
Jurigová Simona 2007 DELLM A Ž 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0

56 Mosná Michaela 2009 KUPI B Ž 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0 48,0
57 Smoleková Ella 2008 PORU B Ž 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 30,0 46,0
58 Gajdošová Natália-Mária 2003 SKPKE MJ Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45,0 0,0 45,0
59 Šoltésová Petra 2003 SKPKE MJ Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 42,0 0,0 42,0

Macková Dorota 2008 PORU B Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 32,0 42,0
Koniecna Eva 2002 SKPKE MJ Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 42,0 0,0 0,0 42,0

62 Strnisková Valentína 2009 ORCAB B Ž 7,0 0,0 34,0 0,0 0,0 0,0 0,0 41,0
63 Minns Esther 2008 ORCAB B Ž 0,0 0,0 40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0
64 Vašíčková Karin 2008 ZASE B Ž 20,0 0,0 0,0 16,0 0,0 0,0 0,0 36,0

Straková Barbora 2007 OCEAN A Ž 0,0 0,0 0,0 36,0 0,0 0,0 0,0 36,0
Horváthová Tereza 2007 XBSSM A Ž 36,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0

67 Blašková Alexandra 2005 PORU NJ Ž 0,0 0,0 0,0 34,0 0,0 0,0 0,0 34,0
68 Gallovichová Vanesa 2007 XBSSM A Ž 32,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 32,0
69 Urbanová Viktória 2006 PORU A Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0 30,0
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68 Gallovichová Vanesa 2007 XBSSM A Ž 32,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 32,0
69 Urbanová Viktória 2006 PORU A Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0 30,0
70 Prelovská Ema 2007 JTBA A Ž 28,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28,0
71 Gavran Lea 2007 ORCAB A Ž 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,0
72 Cisárová Diana 2007 KUPI A Ž 24,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 24,0
73 Ciesarová Simona 2007 MAPU A Ž 22,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22,0
74 Mičuneková Petra 2007 XBSSM A Ž 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0

Megelová Stela 2009 FLIBR B Ž 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0
76 Halgašová Sára 2007 XBSSM A Ž 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 19,0
77 Miháliková Emma 2007 KUPI A Ž 18,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,0
78 Sekáčová Sofia 2007 XBSSM A Ž 17,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,0
79 Orosz Sára 2009 JTBA B Ž 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,0

Čačíková Kornélia 2007 KUPI A Ž 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,0
81 Kantorová Margaréta 2009 XBSSM B Ž 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0
82 Nováková Liliana 2009 PORU B Ž 4,8 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 9,8
83 Villemová Lucia 2009 PKNZ B Ž 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0
84 Penjaková Sofia 2008 PORU B Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 0,0 8,0

Jankovýchová Nina 2009 ZASE B Ž 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0
86 Boháčová Katarína 2009 ORCAB B Ž 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0
87 Andrisová Lucia 2009 ORCAM B Ž 5,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,6
88 Šutáková Stela 2009 ORCAM B Ž 5,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,2
89 Szabóová Juliana 2008 PORU B Ž 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,5 0,0 4,5


